nihil aliud velle quam quod equitas et honestas exposcit. Scit enim 

sublimitas vestra per transactionem factam inter prefatos oratores esse 
conventum quod quelibet partium infra terminum quinquennii possit 

dicere de iuribus suis et differentias ipsas facere revidere, hac addita 

eonditione, quo. interim donec dicte difterentie revideantur, subditi 

partium debeant stare et parere dicte transactioni, et gaudere, uti 

et frui, sieut in ea latius continetur, euius exemplum faciens ad hoc 

propositum vestre cesaree maiestati mittimus presentibus introclusum. 

Que igitur cum ita sint, eam rogamus ut edicere vellit quod eius 

subditi predicti ab omni novitate se abstineant, et servetur forma 

ipsius transactionis, donec ipse differentie fuerint revise, et nos illud 

idem per subditos nostros inviolabiliter servari faciemus. Quando 

autem certiores facti erimus oratores celsitudinis vestre venturos esse 

ad ea loea differentiarum, nos oratores nostros etiam transmittemus, 

ut ipsis differentiis tandem finis imponatur, et subditi hine inde paei- 
fice et quiete vivant, et amice invicem conversentur. Datum in nostro 

ducali palatio, die 17 aprilis, indictione VII, 1459. 

A tergo: Serenissimo et excellentissimo domino domino Fri- 

derico, divina favente clementia, Romanorum imperatori semper 

augusto, ac Austrie Stirieque ec. duci illustrissimo. 

CCLIV. 

(1459, 2 iulii, Vindobonae.) 

Friderleus imperater Fridericum de Castrebarce Pertusnaenensibus 

enixe commendat, quem in itinere Romam versus benigne su- 

scipiant quande ad eos pervenerit ac favorabiliter tracient, que- 

eumque remote impedimente. 

Fridericus, divina favente clementia, Romanorum imperator 

semper augustus, Hungarie, Dalmatie, Croatie rex, ae Austrie, Stirie, 

Karinthie Carnioleque dux ec. universis ef singulis principibus eccle- 

siasticis et secularibus, archiepiscopis, episcopis, ducibus, marchio- 

nibus, comitibus, baronibus, nobilibus, militibus, militaribus, antianis, 

burgraviis, castellanis, magistris civium, iudicibus, consulibus civi- 

tatum, castrorum, oppidorum et villarum, communitatibus et rectoribus 

Fontes. Abth. Il. Bd. XXIV. 20 
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earumdem, mutariis, theolonariis, boletariis, portuum custodibus, 

utrisque nostris et imperii sacri, nee non hereditariorum prineipatuum, 
terrarum et dominiorum nostrorum officialibus, subditis et fidelibus 

dilectis quibus presentes nostre littere fuerint exhibite, gratiam cesa-